piccola derivazione di acque sotterranee estratte mediante n° 3 pozzi, nel Comune di Baveno (VB), 

ad uso civile (geotermico), con le seguenti caratteristiche: portata massima di prelievo l/s 48,00 

(quarantotto virgola zero); portata media di prelievo l/s 22,85 (ventidue virgola ottantacinque); 

volume massimo annuo m³ 720.598,00 (settecentoventimilacinquecentonovantotto virgola zero); 

periodo di utilizzo: dal 01/01 al 31/12; 

Ai sensi dell’art. 11 del D.P.G.R. 29/07/2003 n. 10/R e s.m.i. 

ORDINA 

• la trasmissione dell’Ordinanza al Comune di Baveno (VB) per la pubblicazione all’Albo 

Pretorio telematico per un periodo di 15 (quindici) giorni consecutivi decorrenti dalla data di